
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

75165

6220008719500000 hellbraunBuche500 mmohne Griff 

6220001
6220013

719300000
719400000

 
 

hellbraun
hellbraun

Buche
Buche

300 mm
400 mm

ohne Griff
  

6220006
6220012

719170000
719200000

 
 

hellbraun
hellbraun

Buche
Buche

170 mm
200 mm

ohne Griff
  

Holzlineal

Bestell-
Nummer

Hersteller-
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VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: Holzlineal

Holzlineal,  mit  Metall-Einlage
Ökologisch und nachhaltig, das Holz stammt aus europäischer Forstwirtschaft!
• aus Buchenholz
• naturbelassen
• mm-Einteilung


